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Enden på livet
Er du klar?

Alt i det fysiske univers har en begyndelse og slutning!
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Introduktion
En sjæl har fuldført sin mission.Den er klar til at forlade den 
fysiske krop og gå videre ind i Afterlife.For de pårørende, 
venner og samfund er der sorg at iagttage.
Afterlife starter med en kremering for at sikre, at sjælen bliver frigivet.
Ligbrænding frigiver sjælen.Ild renser ødelægger kropssmitte og frigiver 
sjælen for at gå videre til den åndelige port.
Efter døden en 'Genoplev god bøn' eller 'Genoplev dårlig bøn' Kan 
bruges.Disse bønner spørger1 Gudat belønne eller straffe en person.
Kirkegårde er ikke acceptable, de genbruges til andre formål.
En gatekeeper-engel beslutter, om han vil byde en sjæl 
velkommen eller sende den tilbage.En mørk port sjælen går 
tilbage. En lys port en velkommen sjæl har sin dommedag.

På dommedag1 Gudspørgsmålet er sjælen.Efter at have stillet spørgsmål går 
sjælen videre til renhedsskalaen.En sjæl genoplever sine dårlige og gode 
livserfaringer.Derefter flytter den til Livsoplevelses-hvælvingen.
Enten får en sjæl en anden krop, reinkarneres.Eller sjælen har samlet nok 
livserfaringer til at blive evig(Engel).En engel starter med at være 
Guardian og derefter Reaper, og med tiden bliver han Gatekeeper.

Grundlæggende

Der er andre engle.
1 Gudkalder det åndelige univers: 'Himmel'.
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Himmeler hvorSjæle'blive'Evig'. 1 Gud
kalder den Evige: 'Engel'.

Sjældu fik 1
1 Guder den originale Sjæl ogEvig Sjæl.Sjælen er åndelig.Den 
oprindelige sjæl er 1 Gud både god og dårlig.
1 Gudskabte 2 typer af verdener. En spirituel: 'Himmel' og en fysisk:
'Univers'.De eksisterer sammen og supplerer hinanden. På dag 4 af skabelsen 1 
Gudgav enhver fysisk livsform en åndelig følgesvend. En sjæl! Du har 1. Sjælens 
fysiske menneskelige cyklus begynder kl.Fødsel> vokser> læring> formere sig> 
undervisning> døende> kremering.
Hvorfor eksisterer jeg?En sjæl(Din)fra det åndelige univers får sin 
instruktion(fra1 Gud)på hvilke livserfaringer(emotionel og fysisk)det er at 
have i det fysiske univers. Instruktionerne er vage, som det kan forventes fra 
et uperfekt univers. At give en sjæl fleksibilitet til at fuldføre sin mission.For 
at fuldføre sin mission i det fysiske univers har en sjæl brug for et fysisk 
udseende(din krop). Grunden til din eksistens er at hjælpe din sjæl med at få 
de livserfaringer, den har brug for for at fuldføre sin mission.

Livserfaringerer begivenheder, du husker indtil din døende dag eller 
hukommelsestab.Disse begivenheder er dramatisk lykkelige(drømme går i 
opfyldelse..)eller ulykkelig(alvorlig ulykke..), karakterbygning.Custodian 
Guardian mener, at hvert individ vil registrere deres livserfaringer og give 
dem videre:Viden kontinuitet!
Hvorfor dør nogle mennesker unge?Din sjæls livserfaringsmission kan 
være blevet gennemført på et tidligt tidspunkt(barndom)af tilværelsen.
Når en livsoplevelsesmission er fuldført, er det meningen, at kroppen 
skal dø. Derfor dør folk i forskellige aldre.
En sjæl får efter at være kommet ind i en fysisk krop en,
'Mission' fra1 Gud.Missionen er at få specificerede 
'livserfaringer'.Sjælen leverer disse til 'Renhedsskalaen'.
En sjæls fysiske krop er der for at gøre livserfaringer mulige.En sjæls 
forhold til dens fysiske krop er flygtigt, ufuldkomment ligesom universet.

En sjæls fysiske krop har 2 engle tildelt, begge skytsengel.1 bevogter 
missionen(et lig har en ulykke, som ikke er en del af missionen, kroppen 
er ved at dø, Angel 1 får et mirakel til at ske, både krop og mission er 
reddet).De andre engleprøver(fristelse)sjælens modenhed
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og dens moralske styrke(samvittighed).
Når en sjæls mission er fuldført, dør den fysiske krop.Sjælen bevæger sig op til 
den åndelige port. En mørk spirituel port betyder, at en 'Gatekeeper Angel' 
sender en sjæl tilbage(ufuldstændig mission, et lig kommer tilbage efter at 
være blevet erklæret død).En lys åndelig port og sjælen bydes velkommen.

1 Gudventer på at høre fra dig! 
SjælBøn
Kære1 Gud, Skaberen af   det smukkeste univers Jeg 
føler mig tom, fortabt, uden formål
En ydmyg værge, der kæmpede for at være god En 
meget elsket person, der opfyldte deres mission
Ild befrier denne sjæl til dommedag 
En unik sjæl savnet
Til Ære for1 Gudog menneskehedens gode
Denne bøn bliver bedt efter en persons død. Anvendes ved 
Afslutningsportalceremonien på Krematoriet.

Sorg
Sorg en tilstand af at være ked af det, fordi et familiemedlem eller en ven 
døde.Når en person dør bliver deres krop obduceret, ligbrændt og 
dødsbo. Sjælen starter Afterlife.De mennesker, der bekymrede sig om den 
afdøde, er i en tilstand af sorg. Sorg kommer i forskellige følelsesmæssige 
stadier. Den mest intense er Sorg.
Sorguudholdelig følelsesmæssig smerte efter et tab.Sorg er en 
meget smertefuld og karakterskabende livsoplevelse, som en 
person kan opleve. Det ene øjeblik er alt normalt, så lider vi et 
tab og næsten uudholdelig følelsesmæssig smerte.Bede
(Sorgebøn)blive ved med at bede. Bliv ved med at bede 
gennem alle stadier af sorg! Det hjælper!
Den 1streaktion er bedøvet vantro.Dette kan ikke ske. 'Jeg har ikke planlagt det 
her'.Isolation, privatliv er nødvendig, sløvhed er normalt.
Næste vrede mærkes over årsagen til sorgen, andre, en selv,Gud.Den sørgende føler 
fortrydelse over forpassede muligheder.Hengiver sig til selvmedlidenhed, 
selvbebrejdelse. Nogle omfavner afhængighed.
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Så forhandlingerne medGudog skæbnen starter.Hvis jeg lover at ændre 
eller gøre dette eller hint, vil det vende tabet eller fjerne smerten.
Desperation resulterer i ønsketænkning.
Erindringer fører til reminiscering, refleksion og gensyn med fortiden.Realisering af 
tab synker ind.Følelsesløshed, anfald af tomhed, fortvivlelse og depression 
forekommer.
Til sidst udvikler det at håndtere sorg.Nu er det tid til at normalisere, genoprette 
forbindelsen til livet omkring dig.Interessen for omgivelserne vender tilbage.

Håbet vender tilbage, og planlægning bliver afgørende.Forbind igen!
Familie, venner, samfund venter på dit comeback.
Gå udenfor.Livet er godt!Fugle synger Solen skinner, gå ud og 
Harmoniser! Du har meget at leve af.
Hvordan kan andre hjælpe?Opmuntring hjælper ikke, sympati hjælper ikke, 
forståelse hjælper ikke.Tålmodighed og støtte vil hjælpe.

1 Gudventer på at høre fra dig! 
SorgBøn
Kære1 Gud, Skaberen af   det smukkeste univers 
Velkommen til et medlem af vores fællesskab
Mine øjne er oversvømmet af tårer
Mit hjerte knuses under uudholdelig smerte, 
trøst mig venligst, giv mig håb og formål
Din mest ydmyge trofaste værge (1stnavn) Til Ære for1 
Gudog menneskehedens gode
Brug denne bøn efter tabet af en elsket 1!

Kremation
En menneskekrop har en begyndelse og en ende. Til sidst skal 
en sjæl frigives.For at sikre, at Sjælen frigives, og Afterlife er 
muligt, skal den menneskelige krop kremeres.Hvis en sjæl ikke 
frigives, eksisterer den i limbo som Ghost.
Kremationer ikke kun nødvendig for at befri Sjælen, men også af 
sundhedsmæssige årsager.Ligbrændingen renser ødelæggende farlige 
bakterier, vira, insektlarver og svampe, der kan bebo kroppen.
ENKrematoriumer en provinsiel offentlig servicefacilitet.Denne facilitet
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administrerer lighus, endeportal og have.Her bliver de døde obduceret, 
bliver velbehandlet og genbrugt.
Lighus: Alle afdøde transporteres til lighus til obduktion.Obduktionen 
skal fastslå dødsårsagen, afdødes identitet, inkludere en toksikologi for at 
fastslå, om et legeme alligevel var smitsomt og kunne have inficeret et 
andet menneske.Fundet afgør, hvad der derefter sker.
Et naturligt dødsfund, kroppen overføres til 'End Portal'.Et mistænkeligt 
dødsfald, der finder liget, flyttes til 'CiL'(Kriminel efterforskning Lab).Et 
smitsomt dødsfald ved at finde 'Provincial Defense Emergency Center'
(PDEc)bliver advaret. PDEc samler liget op og anvender relevant 
karantæne.
Kannibalisering af den menneskelige krop før under eller efter obduktion er umoralsk 
er kriminelt.Kannibalisering er at fjerne kropsdele, kropsvæsker, æg, sæd.
Kannibalisering af kropsdele er en forbrydelse:FRKR7

Slut portal: Efter at have modtaget et lig, forbereder en kremator 
oplysningerne om lig og ejendomsfordeling til visning.Hver krop er 
forberedt på samme måde uden undtagelser.En nøgen krop(mennesker 
starter livet nøgne, de slutter livet nøgen)dækket af et olivenfarvet linnedark 
med kun hovedet synligt er placeret i en almindelig papkiste. Intet kan 
tilføjes (lægges i kisten). Intet går over til efterlivet end sjælen.
En visningsdato og -klokkeslæt er fastsat, enhver person kan komme for at sige 
farvel.Seere kan bede stille ved hjælp afSjælebønogGenoplev god bøneller 
Genoplev dårlig bøn,Sorgbøn.
Ligbrænderen indstiller en dato og et klokkeslæt for ligbrændingen.Et Afterlife-rod 
holdes af en ældste fra den nærmeste forsamling.

Kisten er lukket ligbrænding fortsætter.En frigivet sjæl træder ind i en oplyst 
åndelig port, der bydes velkommen af   portvagten...Sørgende modtager hver sin 
plakette med hjem.

1 Gudventer på at høre fra dig! 
Genoplev godtBøn
Kære1 Gud, Skaberen af   det smukkeste univers Din mest 
ydmyge trofaste vogter (1stnavn) Anmodninger om, at det 
gode (navn) har gjort, fortjener ekstra anerkendelse (navn) 
repræsenterer det gode, menneskeheden har at tilbyde. En 
inspiration for andre
Må (navn) genopleve (antal) gange al glæden ved modtageres af gode 
gerninger
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Til Ære for1 Gudog menneskehedens gode
Denne bøn bruges til et godt menneske før eller efter kremering!

Genoplev dårligtBøn
Kære1 Gud, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter (1stnavn)
Anmodninger om, at det onde (navn) har gjort, fortjener ekstra straf (navn) repræsenterer 
Ondskab en skamplet på menneskeheden en frastødende vederstyggelighed en djævel

Må det onde (navn) genopleve (antal) gange al ofrenes lidelser 
til ære for1 Gudog menneskehedens gode
Denne bøn bruges til en dårlig person før eller efter kremering!

Krematoriehaven: Et lig genbruges via 
kremeringsasken.Morgenen efter kremeringen 
spredes asken over krematoriets have. Aske kan 
ikke tages væk. De er altid spredt ud over 
krematoriehaven.
Bemærk!Fanger, der dør iRehabiliteringderes aske spredes over 
krematoriets kompost.
Kremationaf andre ting levende gælder kun, hvis deres fysiske tilstedeværelse ikke 
bruges i nogen form for genbrug.Til kremering(kæledyr, alt giftigt, sygt..). 
Grundlæggende er kremering det samme som for mennesker.Ingen kremering,
ting, der kan spises eller genbruges, kompost...
Kirkegårdsbegravelser er uacceptable, fordi en 
voksende befolkning skal bruge jorden mere 
nyttigt.Disse begravelser skaber spøgelser ved 
ikke at frigive en sjæl. Kirkegårde er begunstiget 
af onde elitære, der viser frem:Dyr kiste, dyr 
gravsten, pompøst anlagt mausoleum.
Konserveringsmidler i mad forhindrer kroppen i at nedbrydes og 
stopper genbrug af grave.Grave tilskynder til kriminalitet, røveri og 
hærværk.Forsømte grave har usundt skadedyr, ..
Ikke flere nye kirkegårde.Eksisterende kirkegårde er lukket, gravet op. 
Rester kremeres og spredes over krematoriehaven.Grunden skal 
bruges til andre formål.
Kremationer den eneste acceptable form for begravelse!
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Dommedagen del af'Cyklus af begyndelse og slutning og genbrug'
(Dag 2).Det er den 2ndfase af Afterlife.
En velkommen sjæl går ind i den åndelige port.Bliver budt velkommen af   
Portkeeper Angel.Derefter bliver spurgt af1 Gud:
1 Gudønsker forklaret, hvilken viden personen løbende har oparbejdet. 
Hvordan denne viden blev brugt til gavn for det lokale habitat, miljø og 
samfund.1 Gudønsker forklaret, hvordan hans seneste besked blev 
fulgt, spredt..1 Gudønsker forklaret, hvordan personen hjalp Cage Evil.
Tusinder af år med ondskab er ved at være slut.
Bemærk !En sjæl kan ikke bruge undskyldninger, spille dum eller lyve for1 Gud.

Efter at have forklaret en Sjæl er rost af1 Gudfor 
sine gode gerninger og irettesat for svigt.En sjæl 
bevæger sig videre til Purity Scales!

Forberedelse til dommedag!
Lær så undervis; søge, opnå, anvende viden hele livet.Brug al viden til at 
leve i harmoni med dig selv, familie, samfund og miljø. Giv derefter 
livserfaringer videre som videnskontinuitet(familie, arbejde).
Læs, følg med(læs gentagne gange, absorber, tænk og handle derefter), 
fremme(fortæl alle)det'Lovgivermanifest 1 Gud'sseneste 'Besked'!Se bort fra 
alle andre religiøse publikationer.Omvend vantro!

Vær god hold ansvarligStraf buret Evil!!!
En 'Renhedsskala' vejer en sjæls gode gerninger 
og det er dårlige gerninger.Det får en sjæl til at 
genopleve sine gerninger.Sjælens livserfaringer 
overføres til 'Life Experience Vault'.
En sjæls livserfaringer overføres til renhedsskalaerne:
Venstre side mål
godtgerninger

Højre side
foranstaltningerfejl

Venstre side er nede (ê) du har gjort meregodt.Højre side er nede (ê) 
du har gjort merefejl.
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Renhedsskalaer:venstre side er nede (ê) du har gjort meregodt.
Din sjæl genoplever alle gode ting, du gjorde, og de gode følelser, som en 
modtager af din gode gerning følte.Din sjæl vil ikke kun genopleve de gode følelser, 
som modtageren af   din gode gerning følte, men også glæden hans, hendes 
familie, venner og kæledyr følte.Dine gode følelser kan blive udvidet af bønner fra 
modtageren af   din gode gerning, der spørger 1Gudat gange genopleve godt
erfaring.
Renhedsskalaer:Højre side er nede (ê) du har gjort merefejl.
Du vil genopleve den lidelse og smerte, dine ofre følte.Du vil ikke kun 
genopleve dit direkte ofres lidelse og smerte, men også de indirekte ofres 
lidelser og smerte(familie, venner, kæledyr...).Din smerte kan blive forlænget 
af bønner fra ofre, der spørger 1Gudat formere siggenoplev dårligt
gerninger.
Eksempel.John Howard en bølle fra Down under.En tyrann, der invaderede 4 
lande med sine kriminelle kammerater! De voldtog, torturerede, sårede og 
dræbte(baby's, børn, mødre, fædre, bedsteforældre)10'er af tusinder af 
mennesker! Ødelagte, plyndrede arbejdspladser, skoler, hjem, der 
efterlader 100-tusinder hjemløse! Millioner blev flygtninge.Onde John vil 
genopleve hver og enhvers lidelser alle millioner af dem. Custodian 
Guardian bad, spurgte de1 Gudat lytte til vores Genoplev Bad Prayer.
Når genoplivningen stopper en sjæl'sden aktuelle hukommelse slettes, 
overføres til enLife Experiences Vault.En sjæl er nu reinkarneret og går ind i 
en ny fysisk livsform.

Reinkarnation
Reinkarnation er en læreplads af enSjælmod at blive en engel. At være 
lærling er en sjæl på en indlæringskurve, der er tilbøjelig til at fejle.Som 
følge heraf lever livserfaringen måske ikke op til sit fulde potentiale.En 
lignende livserfaring skal opleves.
Tidligere livserfaringer kan opnås fra enhver form for 
livsform(bakterier, insekt, plante, dyr, menneske). Tidligere 
livserfaringer og eventuelle ufærdige bruges til at 
bestemme en sjæls næste mission, og i hvilken livsform 
den reinkarneres(ikke nødvendigvis menneskeligt).
En sjæl'sLivserfaringer akkumuleres, indtil der er nok til at fuldføre 
læretiden og blive en engel.Reinkarnation slutter, når Sjælen bliver en
Engel(Evig)med infinitiv efterliv iHimmel.
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Engel
En nyuddannet engel bydes velkommen til himlen af1 Gud, bliver evig 
og får himmelske fornøjelser 1staf disse bliver 'Skytsengel'. Hver gang 
en ny engel bliver en evig.Der er fantastisklystighed (musik, sang, 
dans, latter, ..)i Himlen.

'Skytsengel'(GA)overvåge, hvordan en sjæls mission 
skrider frem.GA blander sig, når en sjæl afviger fra sin 
mission, eller begivenheder truer dens mission. GA 
metoder til interferens: samvittighed, mirakler, vision. 
Bemærk !GA'er er de eneste engle, der kan få sig til at 
blive set af mennesker og alle skabninger.
En sjæl har fuldført sin mission, enSkytsengel fortæller 
den, at dommedag er nært forestående.Folklore beskriver 
denne opførsel af en skytsengel som en Reaper eller 
Dødens Engel!En sjæl skærer sit bånd til sin krop. Der 
opstår flashbacks, sjælen begynder at bevæge sig mod et 
varmt, klart altomfavnende lys.
ENPortvagtbeslutter, om en sjæl skal bydes 
velkommen eller sendes tilbage.En gatekeeper tjekker 
hver indkommende sjæl, om den har fuldført sin 
mission og skal komme ind. Skulle en mission være 
uafsluttet, går sjælen tilbage i kroppen(ingen krop at 
gå tilbage, er tildelt en ny krop).

Portvagtadministrere Judgment Day, Purity Scale, Life experiences 
Vault og overvåge Guardian Angel.
Der er andre engel(for kompleks til at forstå af dødelige).

1Gud's åndelige univers er'Himmel'! 
Himlen er hvor sjælen er blevet'Evig'! 1
Gudkalder evigt:'Engel'!
1 Guds ekspanderende univers ønsker flere engle!
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Afdød
En afdød person har et fællesskab efter døden: 
ejendom, videnskontinuitet, arv og traditioner.Estate 
videregiver akkumuleret viden, livserfaringer, arv, 
familietraditioner og memorabilia.Boet videregiver 
ikke Stilling(ender med døden), Strøm(ender med 
døden), går al Formue til Statens Indtægter.Folk, der 
arver rigdomsmagt, arver også gæld og skyld. De 
bliver holdt ansvarlige!
En afdød person, der havde opdraget børn(egen, adopteret, pleje)bliver 
'Udødelig'!Dem, der ikke gjorde, 'Gør det ikke'!Børn gør dig 'udødelig'!
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